
2024年驻马店黄金叶实业有限责任公司业务承揽服务项目中标结果公告

（招标编号：202431310015）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段:

      中标人：驻马店市驿城区民心保洁服务有限公司 其他类型中标价：中标价（不

含税）：153.60元/工·天

   标段(包)[002]二标段:

      中标人：驻马店市迅达运输有限公司 其他类型中标价：中标价（不含税单价合

计）：2210.12元

二、其他：

   鑫诚国际工程咨询有限公司受驻马店黄金叶实业有限责任公司的委托，就 2024年驻马店

黄金叶实业有限责任公司业务承揽服务项目（招标编号：202431310015）进行公开招标，按

规定程序进行了开标、评标及中标候选人公示，现将本次招标的中标结果公告如下：

一、中标结果：

一标段：

中 标 人：驻马店市驿城区民心保洁服务有限公司 ；

中 标 价（不含税）：153.60元/工·天；

服务期限：自合同签订之日起至 2025年 12月 31日止；

服务质量标准：符合国家现行规范和标准以及招标人项目需求。

二标段：

中 标 人：驻马店市迅达运输有限公司 ；

中 标 价（不含税单价合计）：2210.12元；

服务期限：自合同签订之日起三年；

服务质量标准：符合国家现行规范和标准以及招标人项目需求。

二、公告发布媒介：

本中标结果公告在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、驻马店

黄金叶实业有限责任公司网站、 中招联合招标采购平台同步发布。

三、联系事项



招标人：驻马店黄金叶实业有限责任公司 

地 址： 驻马店市高新区南区金桥路北侧

联系人：张女士

电  话： 0396--3823147

招标代理机构：鑫诚国际工程咨询有限公司

地  址：郑州市文化路与优胜南路交叉口国奥大厦 1812室

联系人：邵女士  

电  话：0371-60109151、13323818074

电子邮件：xc6599@126.com

2024年 10月 30日 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：驻马店黄金叶实业有限责任公司                         

   地    址：驻马店市高新区南区金桥路北侧                                

   联 系 人：张女士                             

   电    话：0396--3823147                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：鑫诚国际工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市文化路与优胜南路交叉口国奥大厦 1812室

   联 系 人： 邵女士

   电    话： 0371-60109151

   电子邮件： xc6599@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-30T16:18:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-30T16:19:09+0800
	BJ
	ePolicy




